



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
X KADENCJA**

Warszawa, dnia 13 kwietnia 2021 r.

Druk nr 345 A

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI GOSPODARKI NARODOWEJ I INNOWACYJNOŚCI**

o uchwalonej przez Sejm w dniu 17 marca 2021 r.

[ustawie o zmianie ustaw regulujących przygotowanie i realizację kluczowych inwestycji w zakresie strategicznej infrastruktury energetycznej](#)

Marszałek Senatu dnia 18 marca 2021 r. skierował ustawę do komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 13 kwietnia 2021 r.

- komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodnicząca Komisji
Gospodarki Narodowej i Innowacyjności
(-) Maria Koc

UCHWAŁA
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

w sprawie ustawy o zmianie ustaw regulujących przygotowanie i realizację kluczowych inwestycji w zakresie strategicznej infrastruktury energetycznej

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 17 marca 2021 r. ustawy o zmianie ustaw regulujących przygotowanie i realizację kluczowych inwestycji w zakresie strategicznej infrastruktury energetycznej, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1, w ust. 1aa wyrazy „są prowadzone” zastępuje się wyrazami „są zakładane i prowadzone”;
- 2) w art. 4 w pkt 2 w lit. f, w ust. 7 wyrazy „jest obowiązana” zastępuje się wyrazami „jest obowiązany”;
- 3) w art. 4 w pkt 20, w art. 19f w ust. 1 wyrazy „niemniejszej ustawy” zastępuje się wyrazami „niniejszej ustawy”;
- 4) w art. 4 w pkt 29 w lit. c w poleceniu nowelizacyjnym wyrazy „średnik zastąpić przecinkiem i dodać” zastępuje się wyrazami „średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się”;
- 5) w art. 4 w pkt 29 w lit. c, w lit. z wyrazy „województwa kujawsko-pomorskiego oraz województwa pomorskiego” zastępuje się wyrazami „województw kujawsko-pomorskiego i pomorskiego”;
- 6) w art. 4 w pkt 29 lit. d otrzymuje brzmienie:
 - „d) w pkt 5 wyrazy „z siecią przesyłową gazową.” zastępuje się wyrazami

„z siecią gazową przesyłową lub dystrybucyjną;”;

- 7) w art. 4 w pkt 29 w lit. e, w pkt 6 wyrazy „w Gdyni:” zastępuje się wyrazami „w Gdyni –”;
- 8) w art. 5 w pkt 4 w lit. c:
 - a) w tiret drugim w poleceniu nowelizacyjnym wyrazy „pkt 2–2b” zastępuje się wyrazami „pkt 2–5”;
 - b) zmianę brzmienia pkt 3–5 przenosi się z tiret trzeciego do tiret drugiego;
 - c) skreśla się tiret trzecie;
- 9) w art. 5 w pkt 7:
 - a) w lit. b, w ust. 1a w pkt 2 po wyrazie „obowiązków” dodaje się wyrazy „, o których mowa w ust. 4a”;
 - b) w lit. f, w ust. 4 skreśla się zdanie drugie;
 - c) po lit. f dodaje się lit ... w brzmieniu:

„...) po ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu:

„4a. Niedokonanie zgłoszenia zgodnie z ust. 4 i prowadzenie postępowania bez udziału nowego właściciela lub użytkownika wieczystego nie stanowi podstawy do wznowienia postępowania.”;
- 10) w art. 5:
 - a) w pkt 10, w art. 9a:
 - w pkt 1 skreśla się wyrazy „, zwanej dalej „Kodeksem postępowania administracyjnego””,
 - w pkt 2 i 3 wyrazy „Kodeksu postępowania administracyjnego” zastępuje się wyrazami „ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego”;
 - b) w pkt 32, w art. 27a w ust. 1 wyrazy „Kodeksu postępowania administracyjnego” zastępuje się wyrazami „ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego”;

- 11) w art. 5 w pkt 11 w lit. b, w ust. 2a wyrazy „czternastu dni” zastępuje się wyrazami „14 dni”;
- 12) w art. 5 w pkt 12 w lit. a, w ust. 1 wyraz „który” zastępuje się wyrazem „które”;
- 13) w art. 5 w pkt 19, w art. 15 w ust. 1 wyrazy „ o którym mowa w ustawie” zastępuje się wyrazami „ o których mowa w ustawie”;
- 14) w art. 5 w pkt 21 w lit. b, w ust. 2b w zdaniu drugim wyrazy „minister właściwy do spraw leśnictwa i łowiectwa” zastępuje się wyrazami „minister właściwy do spraw środowiska”;
- 15) w art. 8 w pkt 10:
 - a) w lit. b polecenie nowelizacyjne otrzymuje brzmienie:
„ust. 4 i 5 otrzymują brzmienie:”,
 - b) zmianę brzmienia ust. 5 przenosi się z lit. c do lit. b,
 - c) skreśla się lit. c.